
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den města Rtyně nabídne hudbu, soutěže i letní kino

                                            Den města Rtyně v Podkrkonoší nabídne pestrý program. Dojde na hudební vystoupení, dětské soutěže, promítání historických dokumentů, prodejní trh, prezentaci spolků a vše zakončí letní kino. Přijďte pobejt!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                        [image: Den města Rtyně nabídne hudbu, soutěže i letní kino]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den města Rtyně nabídne hudbu, soutěže i letní kino

                                            Den města Rtyně v Podkrkonoší nabídne pestrý program. Dojde na hudební vystoupení, dětské soutěže, promítání historických dokumentů, prodejní trh, prezentaci spolků a vše zakončí letní kino. Přijďte pobejt!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dračí hrátky ve Vítězné

                                            OÚ Vítězná a SPOZ Vítězná pořádá podzimní akci na fotbalovém hřišti v Huntířově. Zajímavé soutěže, pouštění draků a občerstvení zajištěno.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                        [image: Dračí hrátky ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dračí hrátky ve Vítězné

                                            OÚ Vítězná a SPOZ Vítězná pořádá podzimní akci na fotbalovém hřišti v Huntířově. Zajímavé soutěže, pouštění draků a občerstvení zajištěno.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ

                                            Uskuteční se v sobotu 20. 8. 2022 od 14:00 v areálu koupaliště v Maršově u Úpice.Můžete se těšit na zábavu pro děti a bohaté občerstvení, večer bude pokračovat letním kinem.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ

                                            Uskuteční se v sobotu 20. 8. 2022 od 14:00 v areálu koupaliště v Maršově u Úpice.Můžete se těšit na zábavu pro děti a bohaté občerstvení, večer bude pokračovat letním kinem.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Královéhradecký MASTER

                                            V sobotu 23. října se všichni milovníci šipek jistě sejdou v Radvanicích! A proč? Protože se tam budou konat jak otevřené turnaje, tak i nejprestižnější krajské individuální turnaje!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Královéhradecký MASTER]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Královéhradecký MASTER

                                            V sobotu 23. října se všichni milovníci šipek jistě sejdou v Radvanicích! A proč? Protože se tam budou konat jak otevřené turnaje, tak i nejprestižnější krajské individuální turnaje!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pracovního místa v Batňovicích

                                            Firma Strunk Connect CZ s.r.o. z Batňovic, zabývající se vývojem konstrukce a výrobou strojů pro průmyslovou automatizaci, nabízí volné pracovní pozice.
Podrobné info zde:E-mail: office@strunk-czech.czTel.: +420 778 064 633

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 17.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velikonoce v muzeu

                                            Když se řekne slovo Velikonoce, každému z nás se vybaví malované kraslice, které se dávají za odměnu mužům za to, že ženy vyšlehají pomlázkou. V dnešní době najdeme spoustu moderních metod a technik, jak vejce nabarvit. V muzeu v Radči si připoměli tradiční zdobení voskem

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 01.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská stezka v Chotěvicích

                                            Přijďte si s dětmi užít mikulášskou atmosféru na stezce s pěti soutěžními úkoly.
Odměnou bude nadílka od Mikuláše. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023 - Út 05.12.2023

                                        
                                        [image: Mikulášská stezka v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská stezka v Chotěvicích

                                            Přijďte si s dětmi užít mikulášskou atmosféru na stezce s pěti soutěžními úkoly.
Odměnou bude nadílka od Mikuláše. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023 - Út 05.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční dary pro nestátní neziskové organizace z území SOP

                                            Společenství obcí Podkrkonoší poskytne i v letošním roce finanční dary nestátním neziskovým organizacím z území SOP. Žádost a její podmínky budou zveřejněny na webu www.podkrkonosi.info, případně na webových stránkách obcí. Žádosti bude možné podávat od 15. 2. 2024

                                            Podkrkonoší

                                            St 07.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Regionální setkání pro obce přilákala více jak 130 účastníků

                                            Regionální stálá konference ve spolupráci s Královéhradeckým krajem a Centrem investic, rozvoje a inovací (CIRI) pořádaly pro zástupce obcí a regionální partnery již 7. ročník workshopů na téma „Rozvoj obcí a regionů“. Letošních setkání, která byla zaměřena na aktuá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 15.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt MAP Trutnovsko III je v plném proudu

                                            Tento projekt probíhá na území správního obvodu ORP Trutnov, a to do konce letošního listopadu. Cílem projektu MAP je podpora společného plánování a spolupráce zřizovatelů, škol a ostatních aktérů ve vzdělávání včetně organizací neformálního vzdělávání, která umo�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení

                                            Prezentace a prohlídka trati bude od 10 hodin.Začátek závodu: od 11 hodin.Přihlášky: masa.jirouskova@seznam.cz, tel. 608 552 291.Uzávěrka přihlášek je do 26. 9. 2022
O naplnění Vašich bříšek se po celý den postará SDH Kvíčala. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Svatováclavské spřežení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení

                                            Prezentace a prohlídka trati bude od 10 hodin.Začátek závodu: od 11 hodin.Přihlášky: masa.jirouskova@seznam.cz, tel. 608 552 291.Uzávěrka přihlášek je do 26. 9. 2022
O naplnění Vašich bříšek se po celý den postará SDH Kvíčala. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově

                                            Ve Vítězné letos připadá na neděli 3. prosince 2023.U vánočního stromu bude otevřena pobočka Ježíškovy pošty. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Kocléřově

                                            Ve Vítězné letos připadá na neděli 3. prosince 2023.U vánočního stromu bude otevřena pobočka Ježíškovy pošty. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




